ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 276/2019

O Prefeito Municipal de Montanhas, estado do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1º. Designar o servidor abaixo qualificado como “Usuário

Gerenciador” da Prefeitura Municipal de Montanhas, estado do Rio Grande

do Norte, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria

n° 070/2019-GP/TCE:

Nome: Domingos José de Araújo Neto

Cargo: Secretário Municipal de Administração

Matrícula: 202444

CPF nº: 897.xxx.xxx-00.

Nome: Eduardo Alexandre Bezerril

Cargo: Secretário Municipal de Planejamento, Finanças e Tributação

Matrícula: 202262

CPF nº: 875.xxx.xxx-72.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Montanhas, RN, em 20 de março de 2019.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira

Prefeito Municipal